



ХААН БАНК

Депозит дансны хуулга - Байгууллага

Хэрэглэгч: МОНГОЛЫН ТАРИАЛАНЧДЫН

Интервал 2021.07.01

- 2021.09.30

Дансны дугаар: 00000005077482182 (MNT)

Гүйлгээний огноо	Салбар	Эхний үлдэгдэл	Дебит гүйлгээ	Кредит гүйлгээ	Эцсийн үлдэгдэл	Гүйлгээний утга	Харьцсан данс
2021.07.24	5131	41,008.59	0.00	5,681,760.00	5,722,768.59	ХААИС АЭС ТӨСЛИЙН ГЭРЭЭТ АЖЛЫН	5070050826
2021.07.26	5219	5,722,768.59	-841,500.00	0.00	4,881,268.59	ЕВ-Ц.Итгэл 6 сарын цалин	5037312842
2021.07.26	5219	4,881,268.59	-100.00	0.00	4,881,168.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.07.26	5219	4,881,168.59	-823,500.00	0.00	4,057,668.59	ЕВ-6 сарын цалин	5753874602
2021.07.26	5219	4,057,668.59	-100.00	0.00	4,057,568.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.07.26	5219	4,057,568.59	-431,750.00	0.00	3,625,818.59	ЕВ-6 САРЫН ЦАЛИН	000410050845
2021.07.26	5219	3,625,818.59	-240.00	0.00	3,625,578.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.07.26	5219	3,625,578.59	-841,500.00	0.00	2,784,078.59	ЕВ-6 сарын цалин Проф.Бямбадорж	5022221485
2021.07.26	5219	2,784,078.59	-100.00	0.00	2,783,978.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.07.26	5219	2,783,978.59	-382,475.00	0.00	2,401,503.59	ЕВ-6 САРЫН ЦАЛИН ОЮУНДЭЛГЭР	002600086938
2021.07.26	5219	2,401,503.59	-240.00	0.00	2,401,263.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.07.26	5219	2,401,263.59	-422,750.00	0.00	1,978,513.59	ЕВ-6 сарын цалин МТҮХ	5070093554
2021.07.26	5219	1,978,513.59	-100.00	0.00	1,978,413.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.07.26	5219	1,978,413.59	-1,650,000.00	0.00	328,413.59	ЕВ-ҮР СОРТЫН ХУУЛИЙН САНАЛД ЗӨВЛ	001410006699
2021.07.26	5219	328,413.59	-240.00	0.00	328,173.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.07.30	5037	328,173.59	0.00	3,960,000.00	4,288,173.59	ЕВ-For office rent payment	5037757586
2021.07.30	5219	4,288,173.59	-2,840,880.00	0.00	1,447,293.59	ЕВ-ХААИС Рэнчинсэнгээ төсөл хэрэгжүүлэлт	5557133430

2021.07.30 10 00	5219	1,447,293.59	-100.00	0.00	1,447,193.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.07.30 11 00	5219	1,447,193.59	-1,320,000.00	0.00	127,193.59	ЕВ-UNITY ОФФИС 404 ТООТЫН 8 САРЫ	000453017859
2021.07.30 11 00	5219	127,193.59	-240.00	0.00	126,953.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.07.31 00 00	5000	126,953.59	-2,000.00	0.00	124,953.59	Данс хөтөлсөний хураамж	
2021.08.04 01 00	5037	124,953.59	0.00	2,640,000.00	2,764,953.59	ЕВ-9, 10 сарын байрны түрээсэнд зориулав	5037757586
2021.08.04 01 00	5219	2,764,953.59	-2,640,000.00	0.00	124,953.59	ЕВ-9 БА 10 ДУГААР САРЫН ОФФИС ТҮ	000453017859
2021.08.04 01 00	5219	124,953.59	-200.00	0.00	124,753.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.08.04 00 00	5037	124,753.59	0.00	1,320,000.00	1,444,753.59	ЕВ-Оффис түрээс барьцаа deposit office	5037757586
2021.08.04 00 00	5219	1,444,753.59	-1,320,000.00	0.00	124,753.59	ЕВ-UNITY 404 ТООТ ОФФИСЫН ТҮРЭЭС	000453017859
2021.08.04 00 00	5219	124,753.59	-200.00	0.00	124,553.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.08.22 00 00	5219	124,553.59	-55,000.00	0.00	69,553.59	ЕВ-408394598	5038062242
2021.08.22 00 00	5219	69,553.59	-100.00	0.00	69,453.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.08.31 00 00	5000	69,453.59	-2,000.00	0.00	67,453.59	Данс хөтөлсөний хураамж	
2021.09.14 00 00	5219	67,453.59	-50,000.00	0.00	17,453.59	ЕВ-Бензин	5753874602
2021.09.14 00 00	5219	17,453.59	-100.00	0.00	17,353.59	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.09.28 10 00	5011	17,353.59	0.00	5,042,732.52	5,060,086.11	ОНЛАЙН ПЛАТПОРМЫН КОНЦЕНТ	
2021.09.30 10 00	5219	5,060,086.11	-5,000,000.00	0.00	60,086.11	ЕВ-Түр байршуулалт эргэн төлөлт	5037757586
2021.09.30 10 00	5219	60,086.11	-100.00	0.00	59,986.11	Интернэт банкаар хийсэн гүйлгээний хураамж	
2021.09.30 00 00	5000	59,986.11	-2,000.00	0.00	57,986.11	Данс хөтөлсөний хураамж	

Хуудас: 2 - 2